
Zarządzenie  Nr 336/MZBK/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 21 lipca 2011 r. 
 
 
w sprawie uchylenia zarządzenia nr 1127/MZBK/08 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie zasad przydziału urządzeń targowych, zasad 
zawierania umów oraz wysokości czynszu za korzystanie z urządzeń targowych i opłat 
związanych z korzystaniem z urządzeń targowych w komunalnej hali targowej przy 
al. Jana Pawła II 27a w Kędzierzynie-Koźlu 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Wyrokiem z dnia 8 grudnia 
2009 r. Trybunału Konstytucyjnego, sygn. akt K 7/08 (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1674) 
zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 1127/MZBK/08 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
23 grudnia 2008 r. w sprawie zasad przydziału urządzeń targowych, zasad zawierania umów 
oraz wysokości czynszu za korzystanie z urządzeń targowych i opłat związanych 
z korzystaniem z urządzeń targowych w komunalnej hali targowej przy al. Jana Pawła II 27a 
w Kędzierzynie-Koźlu 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi MZBK Kędzierzyn-Koźle, którego 
jednocześnie zobowiązuje się do poinformowania o zmianach i konsekwencjach z tego 
wynikających użytkowników urządzeń targowych w komunalnej hali targowej przy al. Jana 
Pawła II 27a w Kędzierzynie-Koźlu oraz do uporządkowania spraw formalno-prawnych 
dalszego korzystania z mienia gminy przez dotychczasowych użytkowników. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej a także 
na tablicy ogłoszeń MZBK, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na 
tablicach ogłoszeń na targowiskach miejskich. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 
w Kędzierzynie-Koźlu 
Stanisław Węgrzyn (-) 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


